GrfulBws HIGHWAY BUS

2024101~

NAGOYA

I OB — I 0
- ) 11528

SHIRAKAWA-GO By  SHIRAKAWA-GO

aw' i .%Joso?/j;/Ejt[ ‘_fjl,\
Nagoya<Shirakawa-go
BB @sizeys—) < B g 3,400~4,200F3

ZHE~B/IBEOESIHEBICL>TERVLI T, FHRBIRENAIR—LR—ILDTEBEBLL T,

Nagoya<Kosoku hirugano kogen

BHEE @#izeys—) © BRODIDDER Big 2,800F'3
Nagoya<Gujo hachiman IC

BHE esizevs—) © B LEN\E1T5— Bl 2,400F‘3

I 9"(-\7 Time tables
[F1=VAW

For Hirugano/Shirakawa-go [F3=VAD~4 (4~11B3BH) i R i JbRESKE

Z2HE(B#BNTEYH—) Nagoya(Meitetsu bus center) 7:50 8:20 H . . 15:00
EE%&E Kosoku kakamigahara 8:28 8:58

F=2: 5] Kosoku seki 8:37 9:07

BENEIV5— Gujo hachiman IC 8:57 9:27

EF03NDEE Kosoku hirugano kogen 9:32 10:02

B) 1B (3KET) Shirakawa-go 10:32 11:02 : : 12:40
%RERBI(FAEO) Kanazawaekimae(West gate) — — 13:55

WIE=N- WAl S FNG

ﬁiR.%REﬁ(ED) Kanazawaekimae(West gate) N _

BB (FRET) Shirakawa-go : : : : 16:30
EEU%?J‘U)E,E Kosoku hirugano kogen M : : 17:17
BENErV5— Gujo hachiman IC : : : 17:38
=35 Kosoku seki : : : 18:10
BREBR Kosoku kakamigahara . : : 18:19
%EE(%&/‘Z"Z\J&—) Nagoya(Meitetsu bus center) . . . : 19:16

O FIH I

EEREHRERA) NS

IR/ A R ARFHIZ Y5 — R SOE T EE
= A H./9:00~18:00 P AN e (1o
smae) TELO58-201-0489 ‘oaiieriie,  fwozaizkoraLs

MEHEE PRI~ TEL.052-582-0489 g rv5_ 2wk hsnFHIE Online Reservationp
MR/ ZER/ N 2 RAPR TEL.058-266-8822




| EE Fare

Nagoya
(Meitetsu bus center)

JIIA... -

SHIRAKAWA-GO

— L)\ O BB DEIR—

2HE

NAGOYA

Kosoku hirugano kogen

BEEV3HNER

g
) 1158

« SHIRAKAWA-GO

Shirakawa-go

B)1148 (3%HT)

Kanazawaekimae
(West gate)

ZhE
[CEDVIVER)

Kosoku kakamigahara

Kosoku seki

1,200m
2,400m
2,800m
3,400~4,200m

Gujo hachiman IC

BLENE1Y5—
1,600m
2,800m

1,300m
1,900m
3,200m

1,600
2,300m
3,400m

EIRERA (BO)

3,600~5,500m

XM BEE~BBIROT BEE~E R B IHAEBC L TEENRRGDE T, FLFIKB/ARE—

LR—=IBECHERLIZESTV,

IREMNSH)IIBAF#HE DR

IRENSEIIBASHEMNIDZE [ =R T2
MBRVBINDOERITERME VVLFTET

B8 (3KHET)
3,500m

BRI ER - JRIGE

(1) razm IcRR< S . Q) TERV3hOBRITRECES
BRE N ZAETEREE/ \BIRESREEHER) BIRICEREE T, : BROZIVOERINAETEREESLIREESERHERIBIRCE
K2 > E1)1148 . MEFT. e
BENER B . EREWHERZEIHBAICRKELTENEIINT . U3NDERTHELZE
IBNZE | (hoy | BIBR | Juggr | REAER| BIISR | BISR | (CH)IMICE< B EREBFEDE TRV EETET.
BHE — 7:50 8:20 — 8:50 9:20 . EE-sSEINE
JRIZE 7:42 J v 8:47 N N ° an
P 8111 8371 9071 917 937 [10.07| - TEAZE ||| | ) | AL | AR | LR | AL | LR
\BBERAT 9:01 D D 10:07 D 0 . zgﬁmﬁ — | 7:50] &20] &50] 920 — | — | — | — | —
. . — . . . b 7:40 N N v N 10:30( 12:30( 15:20( 17:05( 19:10
B B(SKET) — 10:32 11:02 11:32 12:02 . sEU3rnER EXD| 8:53 | 9:32(10:0210:32|11:02[11:43|13:43[16:33[18:18|20:23
° = 9:42 ¥ v 1 1 12:32| 14:30| 17:20| 19:07| 21:12
B8~ IR : ) 11#8(FkHE]) — [10:32|11:02[ 11:32| 12:02| — — — — —
rmAzE | aee (Benes| cise | ouse 008 seme| L @)m-ks
ENIE5) 14:30 15:30 | 15:55 | 16:30 : WG |ELE|ELe | ELe | Ee || e o iee| mws | TSR e
N\ERRRD v 16:05 v v v 17:35 © [ENsGEED — | — | — | — [1%30[1530[15:55] — [16:30] —
F=ped:| 16:10 | 16:54 | 17:10 | 17:35 | 18:10 | 18:24 . |Bw 6:50 | 9:00 | 11:00] 14:10] v v [1610] ¢ |19:00
JRIZE 1 17:24 1 1 1 18:54 . |[BEvzHoRR @@| 7:29 | 9:3911:39[14:49[15:17[16:17[16:42[16:49[17:17[19:39
- - - - — e 8:49 [10:59 [ 12:59| 16:09] ¢ v v [18:09] v [20:57
L 17:16 - 18:16 | 18:41 | 19:16 . |=aE — [ = = 1= Taznel1s1e[1841] — [19:16] —
EENZADOH(E/ED(E
E==11E )
= -
Q 1N20VIE
%% Bk (1225 g EiEEEEE ﬁ i m.@
= a Q
2z &3 2 5 g e i
T B wdadd = f: %{Ia% }ﬂ @
< =
7 O [p— _ [ ﬂ:? s g @) g ?7'\'
= V] ik L)
o I mwoe ] b g B )
2 T D [6) ISR /O vsnommsa = —
E i » B sEEEnEE i
= s ouzy
EE % %Efff"f IAOEEIIZES
EEE -+ E YISVBHD ADYIE
BRUAHOTERA
OF M- REBWAILOUT ORBHOBE HRL FMBIONT
ERIEFHEEDIEBERTY . CREHIRCOFI00ATT 2R L BIRBOCL>TRIDEDTESEDEFEA.

REROINBRIL D FRZNERBELLET.CFRNSICBACL SV BE  RESBAROFREAR TERBHRARLTYT (FHRIEL ),
(REHFRPTHEARENTY

-BEBEFNOAE. FRRSRHICREDBOURE A ZEH A ZRAR SHEER SHRT LY — BBV — ) TRESECHE
ALREW e Ly hE BB ERHEH(C Lo TRERIRDELELTOWEVWROEHDF IO T HBEFHRICREASBRILZZ N,
AR &> T BORERRENMET LTV BB EC SV TOTTERL LS,

ORFHOEHEICDONT
(RESECHOEREEECROTAE T MAENBRORES IR/ LEDEYT,
RESEBATNERBOZLBBEDBONEESIRNT(LY M ROBEF A TV avHEET) 2EHELE 0,
‘BBETOSIOBVEWLEEA.
EEIEECROFERIELEL2EBUREFEOFHRARENCLE TR\ IIANRRRY FALOYA R ETILI W
REEURESERBOCEREIZRARGIEELDFERBRELET,

OFHFEHDILELICDONT

(RESECHOHFEBEICROTAE T MENBRORESIMMDLLEDET,
RESEEATNERBOZLEBHFDBONEESINT(EY FE>ROBEE ATV avHEET) 2HHELE 0,
‘HBETOSHOFNEVZLEEA.

FIEDIWRUFHRINFEENZLET,

OZnERER

CBHENMIKRTOF vy IIEDEF LTI RESHES Eﬁﬂ)ﬂi%ﬁﬁﬁﬁuli%ﬁDWED/\};Eﬁb&b\Efé REIAEZ T TILE W,
RENLRUIE REFZWASNEBOTOFSMOBENWELE T 2L IARLEHFEFERLD 1 HAUANICRDE Y,
EEHEENZ(MRUR)BE BEBALTWZRKZLICEDFTT . ZORBRESBAROIERBEN SBINZIRE
EHBIBMDLLE WV VELRIC RE(RICBALS) EBRZAAEEREXWABOCSHE W eZ< & . BBALLE
WHSPREDFHREELSIVRELRLLELET,

EENARFEERR RFIRRE(CLDBEI B ENCTVET,

SBIEIC £ BINRE L. B I BB EABRSOMEEIVWELE A E 2 GET LR ARRESNEVBEERTEC L
NHDEINT. ZNOREBASFC CTHEI B TVELELT,
BENOBHAHCEBONRBDEIOTLREHTEN LTV LE RIS BRFCOTILTE—NFEEAVIRET,
EFEMIC T ERERECRENREDE T ERICH— R TRETELVWRENHDET,

HUBERCOVWT OE TR/ BERS/AX DXEEH (BB Y5 —~E0)1I8)/165.1km (HEHE/IA
OETaM/IRERGEHERNEHT DREETR /R A IKIEL, RESEKR IR
OPERE(RIAR Y5 —~8)148)/ 285425 DERIRBR/TARHIR - 11415005 H



